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TRANSPORTORKEDJA TYP A

Delning 50-400

A 3.5-50
Transportorkedja typ A

e Hog kvalitet
e Tillverkas i Europa

« Enligt &ldre svensk standard
« Kan fas med svetsade bultar
« Specialkedjor kan tillverkas efter ritning

PRODUKTBESKRIVNING

Kedja utan rullar. Enkel i sin konstruktion och darfor billig.
Den mest anvanda kedjan pa marknaden.

TEKNISK DATA

Bredd invéndig b1
Brottsbelastning min.
Bult d1

Delning P

For kedja

Hylsa d2

Innerbrickans tjocklek sa
Max bredd b2

Sidobricka h1

Ytterbrickans tjocklek s1

18 mm

35 kN

10 mm

50 mm

A35

15 mm

4 mm

42 mm

25 mm

4 mm
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